
I. MUNICIPALIDAO DE LOTA
ALCALOIA

. DEPTO. DE EDUCACION -

- Concede Feriado Legal

LOTA, 1 1LÉL,?022

DECRETO, N' {5.-t (c)

Vistos

La Solicitud de Feriado Legal presentada por
los Funcionarios del Depto. de Educación Municipal, artículo 67 del código del trabajo; el
Decreto DEM N' 300 del 25.08.2021 que delega facultades al Jefe DEM, bajo la fórmula
"por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. Nol, de\24.O1.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica
Constituc¡onal de M u n icipalidades;

DECRETO:

CONCÉDESE Feriado legal a los funcionarios del
Departamento de Educación Municipal, que a continuación se ¡ndican:

ANÓTESE, COMUNiOUESE Y CHíVESE. -

\

A
SEC ARIA M NrcrPAL (S)

BBV/ AJjrv.
RIB N

-l
- Alcaldia
- Contralor¡a.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onar¡o.
- Arch¡vo.

J E (t)
..POR

BENITEZ VEGA
IÓN MUNIcIPAL

EÑoR ALcALDE,,

LUIS AHUMADA GONZALEZ
DEM 2021 14.02 2022 04.03.2022 15 00

LUIS AHUMADA GONZALEZ DEI\¡ 2020 07 03.2022 09.03.2022 03
PROGRESIVOS

00

LUIS AHUMADA GONZALEZ
DEI\¡ 2021 10.03.2022 11 .O3.2022 02

PROGRESIVOS
03

SECRE

z.t llr- Y¿
t---f_ \¿

)

\,

NOMBRE
RUT

U.E.

| 
,.*,ooo DE.DE 

I 
**^ 

|

TOTAL
OIAS


